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TABLO 1.2  FAALİYET   SONUÇLARI TABLOSU

Sayfa 1 / 8

 630 GİDERLER HESABI

Personel Giderleri

Memurlar

Sözleşmeli Personel

İşçiler

 3.342.309,73

 1.654.042,60

 4.894.411,90

 9.920.922,58

 75.082.404,98

Cari Yıl (N)GİDERİN TÜRÜ Ekonomik Kodlar

 01

 01

 01

 01

 02

 02

 02

 02

Temel Maaşlar

Zamlar ve Tazminatlar

Ödenekler

Sosyal Haklar

Ücretler

Zamlar ve Tazminatlar

Sosyal Haklar

Ödül ve İkramiyeler

 1.459.339,38

 1.658.163,00

 8.466,10

 216.341,25

 1.047.022,41

 35.576,89

 103.144,80

 468.298,50

 01

 01

 01

 01

 02

 02

 02

 02

 02

 02

 02

 01

 02

 03

 04

 01

 01

 02

 04

 04

 06

 06

Temel Maaşlar

Zamlar ve Tazminatlar

Ödenekler

Sosyal Haklar

Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personel 
Ücretleri
Diğer Sözleşmeli Personel Ücretleri

Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personel 
Zam ve Tazminatları

Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personel 
Sosyal Hakları
Diğer Sözleşmeli Personelin Sosyal 
Hakları

Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personelin 
Ödül ve İkramiyeleri
Diğer Sözleşmeli Personel Ödül ve 
İkramiyelerin

 1.459.339,38

 1.658.163,00

 8.466,10

 216.341,25

 60.291,25

 986.731,16

 35.576,89

 5.613,82

 97.530,98

 30.015,18

 438.283,32

 01

 01

 01

 01

 02

 90

 02

 02

 90

 02

 90

 01

 01

 02

 03

 01

 02

 03

 04

 01

 02

 04

 06

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 Yılı  : 201640.34Kodu : GAP BÖLGE KALKINMA İDARESİ Adı :Kurum 

 600 GELİRLER HESABI

Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri

Alınan Bağışlar ve Yardımlar

Diğer Gelirler

Mal ve Hizmet Satış Gelirleri

Merkezi Yönetim Bütçesine Dahil 
İdarelerden Alınan Bağış ve

Faiz Gelirleri

Diğer Çeşitli Gelirler

 600,00

 77.716.642,00

 370.831,22

 771.562,37

 600,00

 77.716.642,00

 1.142.393,59

 78.859.635,59

 01

 02

 02

 01

 09

Mal Satış Gelirleri

Cari

Sermaye

Diğer Faizler

Diğer Çeşitli Gelirler

 600,00

 26.238.002,00

 51.478.640,00

 370.831,22

 771.562,37

 01

 02

 02

 01

 09

 01

 01

 02

 09

 01

Şartname, Basılı Evrak Form ve Satış 
Gelirleri

Hazine Yardımı

Hazine Yardımı

Mevduat Faizleri

Yukarıda Tanımlanmayan Diğer Çeşitli 
Gelirler

 600,00

 26.238.002,00

 51.478.640,00

 370.831,22

 771.562,37

 01

 01

 01

 03

 99

 03

 04

 05

 01

 02

 01

 09

 01

 01

 02

 09

 01

 600

 600

 600

 600

 600

 600

 600

 600

 600

 600

 600

 600

 600

 600

 600

 600

 600

 03

 04

 05

 05

 03

 04

 04

 05

 05

 03

 04

 04

 05

 05

 78.859.635,59NET  GELİR TOPLAMI :

Cari Yıl (N)  GELİRİN  TÜRÜ Ekonomik Kodlar 
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TABLO 1.2  FAALİYET   SONUÇLARI TABLOSU

Sayfa 2 / 8

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet 
Primi Giderleri

Geçici Personel

Memurlar

Sözleşmeli Personel

İşçiler

 30.158,35

 504.288,25

 130.466,38

 920.087,20

 1.554.841,83

Cari Yıl (N)GİDERİN TÜRÜ Ekonomik Kodlar

 03

 03

 03

 03

 04

 01

 02

 03

 03

Ücretler

İhbar ve Kıdem Tazminatları

Sosyal Haklar

Ödül ve İkramiyeler

Ücretler

Sosyal Güvenlik Kurumuna

Sosyal Güvenlik Kurumuna

İşsizlik Sigortası Fonuna

Sosyal Güvenlik Kurumuna

 2.548.188,53

 630.767,87

 723.365,16

 992.090,34

 30.158,35

 504.288,25

 130.466,38

 80.787,79

 839.299,41

 03

 03

 03

 03

 04

 01

 01

 02

 02

 03

 01

 02

 03

 05

 01

 06

 06

 06

 06

 04

Geçici İşçilerin Ücretleri

Geçici İşçilerin İhbar ve Kıdem 
Tazminatı

Geçici İşçilerin Sosyal Hakları

Geçici İşçilerin Ödül ve İkramiyeleri

Aday Çırak, Çırak ve Stajyer 
Öğrencilerin Ücretleri

Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri
Sağlık Primi Ödemeleri

Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri
Sağlık Primi Ödemeleri

İşsizlik Sigortası Fonuna

 2.548.188,53

 630.767,87

 723.365,16

 992.090,34

 30.158,35

 307.217,46

 197.070,79

 81.791,91

 48.674,47

 80.787,79

 02

 02

 02

 02

 02

 01

 02

 01

 02

 01

 02

 04

 01

 02

 03

 01

 02

 03

 05

 01

 06

 06

 04

 06

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630
 630

 630
 630

 630

 01

 02

 02

 02

 01

 01

 01

 01

 01

 02

 02

 02

 02

 01

 01

 01

 01

 01

 02

 02

 02

 02

 02

 Yılı  : 201640.34Kodu : GAP BÖLGE KALKINMA İDARESİ Adı :Kurum 

Cari Yıl (N)  GELİRİN  TÜRÜ Ekonomik Kodlar 
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TABLO 1.2  FAALİYET   SONUÇLARI TABLOSU

Sayfa 3 / 8

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme 
Alımları

Yolluklar

Görev Giderleri

Hizmet Alımları

 853.616,09

 161.131,72

 21.940,74

 8.851.894,23

 10.296.157,47

Cari Yıl (N)GİDERİN TÜRÜ Ekonomik Kodlar

 02

 02

 02

 03

 03

 03

 04

Kırtasiye ve Büro Malzemesi Alımları

Su ve Temizlik Malzemesi Alımları

Enerji alımları

Yurtiçi Geçici Görev Yollukları

Yurtiçi Sürekli Görev Yollukları

Yurtdışı Geçici Görev Yollukları

Ödenecek Vergi, Resim, Harçlar ve 
Benzeri Giderler

 71.912,20

 155.241,28

 626.462,61

 135.639,24

 15.248,61

 10.243,87

 21.940,74

 03

 03

 02

 02

 02

 02

 02

 02

 02

 02

 02

 03

 03

 03

 04

 06

 06

 01

 01

 01

 01

 02

 02

 03

 03

 03

 01

 02

 03

 03

Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri
Sağlık Primi Ödemeleri

Kırtasiye Alımları
Büro Malzemesi Alımları
Diğer Yayın Alımları
Baskı ve Cilt Giderleri

Su Alımları
Temizlik Malzemesi Alımları

Yakacak Alımları
Akaryakıt ve Yağ Alımları
Elektrik Alımları

Yurtiçi Geçici Görev Yollukları

Yurtiçi Sürekli Görev Yollukları

Yurtdışı Geçici Görev Yollukları

Diğer Vergi, Resim ve Harçlar ve Benzeri 
Giderler

 838.980,30

 319,11

 61.702,20

 9.676,00

 175,00

 359,00

 140.337,28

 14.904,00

 211.759,98

 123.414,53

 291.288,10

 135.639,24

 15.248,61

 10.243,87

 21.940,74

 01

 02

 01

 02

 04

 05

 01

 02

 01

 02

 03

 01

 01

 01

 90

 03

 02

 03

 04

 05

 01

 02

 03

 01

 02

 03

 03

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630
 630

 630
 630
 630
 630

 630
 630

 630
 630
 630

 630

 630

 630

 630

 03

 03

 03

 03

 03

 03

 03

 03

 03

 03

 03

 02

 02

 03

 03

 03

 03

 03

 03

 03

 03

 03

 03

 03

 03

 03

 Yılı  : 201640.34Kodu : GAP BÖLGE KALKINMA İDARESİ Adı :Kurum 

Cari Yıl (N)  GELİRİN  TÜRÜ Ekonomik Kodlar 
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TABLO 1.2  FAALİYET   SONUÇLARI TABLOSU

Sayfa 4 / 8

Temsil ve Tanıtma Giderleri

Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, 
Bakım ve Onarım Giderleri

 341.549,30

 42.532,48

Cari Yıl (N)GİDERİN TÜRÜ Ekonomik Kodlar

 05

 05

 05

 05

 05

 06

 06

 07

Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler

Haberleşme Giderleri

Tarifeye Bağlı Ödemeler

Kiralar

Diğer Hizmet Alımları

Temsil Giderleri

Tanıtma Giderleri

Menkul Mal Alım Giderleri

 3.237.966,87

 143.098,88

 36.071,40

 1.391.468,59

 4.043.288,49

 26.717,14

 314.832,16

 9.549,85

 05

 05

 05

 05

 05

 05

 05

 05

 05

 05

 05

 05

 05

 06

 06

 07

 07

 01

 01

 01

 01

 02

 02

 04

 04

 05

 05

 05

 09

 09

 01

 02

 01

 01

Bilgisayar Hizmeti Alımları (Yazılım ve 
Donanım Hariç)
Temizlik Hizmet Alım Giderleri
Özel Güvenlik Hizmeti Alım Giderleri
Diğer Müşavir Firma ve Kişilere 
Ödemeler

Posta ve Telgraf Giderleri
Telefon Abonelik ve Kullanım Ücretleri

İlan Giderleri
Sigorta Giderleri

Taşıt Kiralaması Giderleri
Hizmet Binası Kiralama Giderleri
Personel Servis Kiralama Giderleri

Kurslara Katılma Giderleri
Diğer Hizmet Alımları

Temsil, Ağırlama, Tören, Fuar, 
Organizasyon Giderleri

Tanıtma, Ağırlama, Tören, Fuar, 
Organizasyon Giderleri

Büro ve İşyeri Mal ve Malzeme Alımları
Büro ve İşyeri Makine ve Techizat 

 527.134,08

 1.343.564,42

 1.340.364,37

 26.904,00

 26.659,44

 116.439,44

 34.714,87

 1.356,53

 478.352,17

 670.414,02

 242.702,40

 36.993,00

 4.006.295,49

 26.717,14

 314.832,16

 4.782,65

 4.672,80

 03

 08

 09

 90

 01

 02

 01

 02

 02

 05

 12

 03

 90

 01

 01

 01

 02

 06

 07

 01

 02

 04

 05

 09

 01

 02

 01

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630
 630
 630

 630
 630

 630
 630

 630
 630
 630

 630
 630

 630

 630

 630
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 03
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 03

 03

 03

 03

 03

 03

 03
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 03

 Yılı  : 201640.34Kodu : GAP BÖLGE KALKINMA İDARESİ Adı :Kurum 

Cari Yıl (N)  GELİRİN  TÜRÜ Ekonomik Kodlar 
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TABLO 1.2  FAALİYET   SONUÇLARI TABLOSU

Sayfa 5 / 8

Cari Transferler

Sermaye Transferleri

Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım 
Giderleri

Görev Zararları

Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara 
Yapılan Transferler

Yurtdışına Yapılan Transferler

Yurtiçi Sermaye Transferleri

 23.492,91

 327.699,87

 62.753,20

 7.357,75

 21.872.131,70

 397.810,82

 21.872.131,70

Cari Yıl (N)GİDERİN TÜRÜ Ekonomik Kodlar

 07

 07

 08

 08

 01

 03

 06

Gayri Maddi Hak Alımları

Bakım ve Onarım Giderleri

Hizmet Binası Bakım ve Onarım 
Giderleri

Lojman Bakım ve Onarımı Giderleri

Sosyal Güvenlik Kurumlarına

Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara

Uluslararası Kuruluşlara Yapılan 
Ödemeler

 472,00

 32.510,63

 21.076,51

 2.416,40

 327.699,87

 62.753,20

 7.357,75

 07

 07

 07

 08

 08

 01

 03

 06

 01

 02

 03

 01

 02

 02

 01

 02

Alımları
Diğer Dayanıklı Mal ve Malzeme 
Alımları

Bilgisayar Yazılım Alımları ve 
Yapımları

Makine Teçhizat Bakım ve Onarım 
Giderleri

Büro Bakım ve Onarımı Giderleri

Lojman Bakım ve Onarımı Giderleri

Sosyal Güvenlik Kurumlarına

Memurların Öğle Yemeğine Yardım

Uluslararası Kuruluşlara Üyelik Aidatı 
Ödemeleri

 94,40

 472,00

 32.510,63

 21.076,51

 2.416,40

 327.699,87

 62.753,20

 7.357,75

 90

 01

 02

 01

 01

 05

 05

 01

 05

 07

 08

 01

 03

 06

 01

 02

 03

 01

 02

 02

 01

 02

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630
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 03

 05

 05

 05

 07

 03

 03

 03

 03

 05

 05

 05

 03

 03

 03

 03

 03

 05

 05

 05

 Yılı  : 201640.34Kodu : GAP BÖLGE KALKINMA İDARESİ Adı :Kurum 

Cari Yıl (N)  GELİRİN  TÜRÜ Ekonomik Kodlar 
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TABLO 1.2  FAALİYET   SONUÇLARI TABLOSU

Sayfa 6 / 8

Amortisman Giderleri

İlk Madde ve Malzeme Giderleri

Maddi Duran Varlıklar Amortisman 
Giderleri

Kırtasiye Malzemeleri

Beslenme, Gıda Amaçlı ve Mutfakta 
Kullanılan Tüketim Malzeme

Yakıtlar, Yakıt Katkıları ve Katkı Yağlar

Temizleme Ekipmanları

 297.854,47

 386.188,37

 30.217,28

 932,20

 19.829,32

 297.854,47

 948.879,55

Cari Yıl (N)GİDERİN TÜRÜ Ekonomik Kodlar

 01

 01

 01

 01

 01

 02

 04

 05

Yüksek Öğretim Kurumlarına Sermaye 
Transferleri

Diğer Yurtiçi Sermaye Transferleri

Tesis, Makine ve Cihazların Amortisman 
Giderleri

Demirbaşların Amortisman Giderleri

Kırtasiye Malzemeleri

Beslenme, Gıda Amaçlı ve Mutfakta 
Kullanılan Tüketim Malzeme

Yakıtlar, Yakıt Katkıları ve Katkı Yağlar

Temizleme Ekipmanları

 1.609.695,00

 20.262.436,70

 45.111,47

 252.743,00

 386.188,37

 30.217,28

 932,20

 19.829,32

 01

 01

 01

 01

 01

 02

 04

 05

 07

 09

 03

 05

 00

 00

 00

 00

Harran Üniversitesi'ne

Diğer Kamu Kurum ve Kuruluşlarına

Tesis, Makine ve Cihazların Amortisman 
Giderleri

Demirbaşların Amortisman Giderleri

Kırtasiye Malzemeleri

Beslenme, Gıda Amaçlı ve Mutfakta 
Kullanılan Tüketim Malzeme

Yakıtlar, Yakıt Katkıları ve Katkı Yağlar

Temizleme Ekipmanları

 1.609.695,00

 20.262.436,70

 45.111,47

 252.743,00

 386.188,37

 30.217,28

 932,20

 19.829,32

 32

 03

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 13

 14

 01

 01

 02

 04

 05

 07

 09

 03

 05

 00

 00

 00

 00

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 13

 14

 14

 14

 14

 07

 07

 13

 13

 14

 14

 14

 14

 07

 07

 13

 13

 14

 14

 14

 14

 Yılı  : 201640.34Kodu : GAP BÖLGE KALKINMA İDARESİ Adı :Kurum 

Cari Yıl (N)  GELİRİN  TÜRÜ Ekonomik Kodlar 
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TABLO 1.2  FAALİYET   SONUÇLARI TABLOSU

Sayfa 7 / 8

Giyecek, Mefruşat ve Tuhafiye 
Malzemeleri

Yiyecek

İçecek

Zirai Maddeler

Bakım Onarım ve Üretim Malzemeleri

Yedek Parçalar

Spor Malzemeleri Grubu

Basınçlı Ekipmanlar

 209.015,91

 12.911,18

 28.195,61

 4.996,50

 90.836,37

 53.048,41

 19.497,38

 2.867,40

Cari Yıl (N)GİDERİN TÜRÜ Ekonomik Kodlar

 06

 07

 08

 10

 12

 13

 16

 17

Giyecek, Mefruşat ve Tuhafiye 
Malzemeleri

Yiyecek

İçecek

Zirai Maddeler

Bakım Onarım ve Üretim Malzemeleri

Yedek Parçalar

Spor Malzemeleri Grubu

Basınçlı Ekipmanlar

 209.015,91

 12.911,18

 28.195,61

 4.996,50

 90.836,37

 53.048,41

 19.497,38

 2.867,40

 06

 07

 08

 10

 12

 13

 16

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

Giyecek, Mefruşat ve Tuhafiye 
Malzemeleri

Yiyecek

İçecek

Zirai Maddeler

Bakım Onarım ve Üretim Malzemeleri

Yedek Parçalar

Spor Malzemeleri Grubu

 209.015,91

 12.911,18

 28.195,61

 4.996,50

 90.836,37

 53.048,41

 19.497,38

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 06

 07

 08

 10

 12

 13

 16

 17

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630
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 14

 14

 14

 14

 14

 14

 14

 14

 14

 14

 14

 14

 14

 14

 14

 14

 14

 14

 14

 14

 14

 14

 Yılı  : 201640.34Kodu : GAP BÖLGE KALKINMA İDARESİ Adı :Kurum 

Cari Yıl (N)  GELİRİN  TÜRÜ Ekonomik Kodlar 
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TABLO 1.2  FAALİYET   SONUÇLARI TABLOSU

Sayfa 8 / 8

Proje Kapsamında Yapılan Cari Giderler

Diğer Giderler

Diğer Tüketim Amaçlı Malzemeler

Proje Kapsamında Yapılan Cari Giderler

Yukarıda Tanımlanmayan Diğer Giderler

 90.343,62

 29.793.806,55

 0,01

 29.793.806,55

 0,01

Cari Yıl (N)GİDERİN TÜRÜ Ekonomik Kodlar

 99

 06

 06

 06

 99

Diğer Tüketim Amaçlı Malzemeler

Menkul Sermaye Üretim Giderleri

Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri

Diğer Sermaye Giderleri

Yukarıda Tanımlanmayan Diğer Giderler

 90.343,62

 17.853.271,99

 500.000,00

 11.440.534,56

 0,01

 17

 99

 06

 06

 06

 99

 00

 00

 02

 07

 09

 00

Basınçlı Ekipmanlar

Diğer Tüketim Amaçlı Malzemeler

Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler

Diğer Giderler

Diğer Sermaye Giderleri

Yukarıda Tanımlanmayan Diğer Giderler

 2.867,40

 90.343,62

 17.853.271,99

 500.000,00

 11.440.534,56

 0,01

 00

 00

 01

 09

 09

 00

 30

 99

 99

 06

 99

 00

 02

 07

 09

 00

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 14

 30

 99

 14

 30

 30

 30

 99

 14

 14

 30

 30

 30

 99

GİDERLER TOPLAMI :

 Yılı  : 201640.34Kodu : GAP BÖLGE KALKINMA İDARESİ Adı :Kurum 

 75.082.404,98

 75.082.404,98
 78.859.635,59

GİDERLER TOPLAMI( A)  
GELİRLER  TOPLAMI( B)  

 0,00  78.859.635,59İNDİRİM ;İADE;İSKONTO TOPLAMI  (C) NET GELİR ( D= B- C)  3.777.230,61FAALİYET SONUCU   D - A

Cari Yıl (N)  GELİRİN  TÜRÜ Ekonomik Kodlar 


